
令和５年１０月 

お 客 様 各 位 

室蘭信用金庫 

 

 

相続手続きの本部集中化とフリーダイヤル設置のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当金庫では相続手続きにかかるお客様のご負担を軽減すること

を目的に、相続手続きの本部集中化を行うと同時に相続手続きに関するお

問合せ･ご連絡専用のフリーダイヤルを設置いたしましたのでお知らせい

たします。 

今後も地域に役立つ金融機関として、一層のサービス向上に努めてまい

ります。 

 

 

記 

 

 

１．相続事務本部集中化の概要 

（１）今後の手続についてご案内させていただきますので、まずは下記フ

リーダイヤルへお電話ください。 

（２）下記窓口の担当者からお客様へ直接ご連絡差し上げる場合がござい

ます。 

（３）一部の手続きについては営業店にご来店いただく必要がございます

ので予めご了承願います。 

 

２．フリーダイヤル 

 

室蘭信用金庫 業務支援部 相続手続窓口 

フリーダイヤル：０１２０－３３９－５５０ 

（受付時間：土日祝日を除く９時～１２時、１３時～１６時） 

〒050-0083 室蘭市東町２丁目２４番１３号 

 

 

以 上 


